



УТВЕРЖДАЮ

Уд. Навоийской область

В.Н.Сайидов

Техническое задание


на закупку товаров, работ, услуг путем отбора наилучшего предложения

№ _____ от « _____ » _____ 2022 года

Валюта закупки	Сум РУз.
План график закупки (сезон)	(2022 год, IV квартал)
Категория товара	Навоий вилоятда ходимлар ўртасида кул жанги бўйича ўтказиладиган мусобоқада ғолибларга микраволновка, пылесос, электродуховка, мясорубкалар сотиб олиш бўйича.
1.Наименование товара работы, услуги	Микроволновая печь
Количество поставляемого товара, объем работ, услуг	8
Единица измерения	Шт
Стартовая цена	1 310 000,00 (сум)
Стартовая стоимость	10 480 000,00 (сум)
Подробное описание товара, работы, услуги	Микроволновая печь. Подсветка камеры -Есть Звуковой сигнал –Есть, Блокировка от детей –Есть, Дверца -Навесная Открывание дверцы –Ручка,Переключатели - Механические,Внутренний объем -до 20 л, Комбинированные режимы -Микроволны + гриль, Функция быстрой разморозки –Есть, Количество режимов авторазморозки -4, Автоматическая разморозка –Есть, Вес (кг) -10.1 кг,Габариты (ШхГхВ) см - 25.6 х45.1х35.4, Расположение -Отдельно стоящая, Конвекция –Есть,Мощность микроволн свыше - 800 Вт, Режим разморозки –Есть, Автоматическое приготовление – Есть, Количество рецептов автоприготовления – 3.
2.Наименование товара работы, услуги	<i>Электродуховка</i>
Количество поставляемого товара, объем работ, услуг	8
Единица измерения	шт
Стартовая цена	1 050 000,00 (сум)
Стартовая стоимость	8 400 000,00 (сум)
Подробное описание товара, работы, услуги	Электродуховка. Объем духовки - 48 л Установка температуры духовки, градусы по Цельсию - до 300°С ТЭН верхний, - кВт 0,75 ТЭН нижний, - кВт 0,75 Мощность духовки, - кВт 1,5 Количество режимов нагрева - 3
3.Наименование товара работы, услуги	<i>Пылесос</i>

Количество поставляемого товара, объем работ, услуг	8
Единица измерения	Шт
Стартовая цена	1 400 000,00 (сум)
Стартовая стоимость	11 200 000,00 (сум)
Подробное описание товара, работы, услуги	Пылесос - Габариты (ШхГхВ) см - 29x45x25, Емкость пылесборника-3.5 л, Потребляемая мощность - 1600 Вт, Мощность всасывания - 350 Вт,
4.Наименование товара работы, услуги	Мясорубка
Количество поставляемого товара, объем работ, услуг	8
Единица измерения	шт
Стартовая цена	800 000,00 (сум)
Стартовая стоимость	6 400 000,00 (сум)
Подробное описание товара, работы, услуги	Мясорубка - Мощный мотор с защитой от перегрузки: 2200 Вт. # Производительность мясорубки – 2.2 кг фарша в минуту, 85 кг/час. #
Месяц проведения торгов	ноябрь 2022 года <i>Гука-Бурь</i>
Источник финансирования	Не Бюджет
Имя и должность ответственного лица заказчика (исполнителя договора), адрес и контактные данные (телефон, e-mail)	Хужалик булими ходими Тўхтамишов Тўлкин
Место поставки товара (выполнения работы, оказания услуги)	УВД Навоийской обл
Срок поставки товара (выполнения работы, оказания услуги)	7 дней
Форма оформления предложения	Коммерческое предложение
Место предоставления оферт	УВД Навоийской обл г. Навои, ул.Навои-7
Место проведения отбора	УВД Навоийской обл г. Навои, ул.Навои-7
Последний день и время предоставления оферт	___12.2022г.
Файлы для загрузки	Запрос предложений, чертежи, фото продукции

Хужалик булими ходими

/  Тўхтамишов Тўлкин